Predbežná cena s DPH: 135,39 €

Spolu

s DPH

Jed.cena 

s DPH
Č. Názov tovaru alebo služby Množstvo MJ

119,401. Jenorázové rúška/ 50ks  60,000 bal  1,990000

15,992. Gel ultrazvuk. AquaUltra Clear 5 L  1,000 ks  15,990000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

jedenstotridsaťpäť € 39  135,39 €

Objednávku vyhotovil:

Karasová Denisa/hosp.

Podpis a pečiatka